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Sunuş

AKIL VE VİCDAN

Şu zor zamanda uyanışın gerçekleşebilmesi için kalbimizden aklımı-
za bir çağrı yapmıştık. O günlerde oldu işte Cüneyt Konuralp’le tanış-
mamız. Öylesine bir bilgi kirliliği vardı ki! Onca karmaşa içinde berrak 
bir nehir sohbeti yaptık yüz yüze. Yüzümüzde kendi tarihimizin izi. Ve 
daha da ötesi.

Neredeyse dünyada yaşanan tüm acıların, ıstırapların o kalıcı de-
rin izleri mevcuttu. Yine de ikimiz de hiçbir sözümüzle yüzümüzü 
karartmadık. Ne olup bitiyorsa farkındaydık. Ama öylesine ümitli, 
çocuksu ve nurani bir söyleşi yaptık ki... En çok ihtiyacımız olan da 
böylesi bir sohbet değil miydi bunca kaosun içinde? Mikro ve makro 
kâinatı iç içe okumak, okuyabilmek. Aklın ve kalbin rehberliğinde. Ve 
çözüm üretmek. Söz kendi sükûneti içinde çocukça bir saflıkla ara-
mızda akıyordu. Anlaşmak öylesine basitti ki, aynı hakikatin peşinde 
olanlar için. Ötekileşme bitiyor. Onca bilgi dolu söz... Metafizik bir 
okuma ile birleşiyor, birbirini tamamlıyordu. Ve neredeyse dünyada 
hiçbir sorun kalmıyor hepsi çözüm buluyordu. Bu coşku dolu söyle-
şinin sonunda Cüneyt Konuralp’e dedim ki; ‘Sizin yazdığınız o çok 
değerli metinleri okumaya bu toplumun ihtiyacı var. Herkes için... 
Özellikle de hekimlerimiz için. Vicdanlı, sorumlu ve akıllı hekimle-
rimiz için... Sağlam veriler üzerinden bir ölçü konulmalı artık, hele 
böylesine bütün insanları ilgilendiren hayati konularda. Sadece ihtisas 
alanınızdan da değil. Tevhidî yani farklı alanlardaki bilgileri de bü-
tünleyici bakışınızla. Gelin bu yazdıklarınızı ‘kitap’laştırın.’ Öylesine 
ilkeliydi ki! Görünmekten, ünlenmekten geri duruyordu. Haklıydı. 
Ama bu hepimiz için bir imtihandı. Biz de aynı ortak çekincelerimi-
ze rağmen görünür olmuştuk. Çünkü neredeyse zorunluydu artık. Yoksa 
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tüm gizli planlarını rahatça uyguluyorlardı toplum üzerinde. Meydan 
boş kalıyordu. Konuşması gerekenler susuyorlar ya da bildiklerini giz-
leyerek mevcut olan gerçeğin tam tersi yönde küresel sistem konuşma-
ları yapıyorlardı. Evet, mecbur kaldık. Cüneyt Konuralp çok şükür ki, 
ikna oldu. Ve işte bu kitap! Onca emek. Belki de bu ülkedeki pek çok 
hekimin hiç okumadığı kadar kitap okumasıyla. Ve literatür takibiyle. 
Topyekûn bir hakikat arayışından sonra elinize kadar gelebildi. Bizlere 
şimdi sadece okumak kalıyor.

Şunu da söyleyelim ve bize düşen söz bitsin burada; hani hep der-
siniz ya ‘Böylesine zor zamanlarda bize yol gösterebilecek bilgili, vic-
danlı ve aklı selim hekimlere çok ihtiyacımız var’ diye. İşte Cüneyt 
Konuralp o aradığınız hekimlerin en önde gelenlerindendir. Ülkemiz 
için bir şanstır.

Hayati Sır
İstanbul, Ocak 2023

Önsöz

Belki de son söylenecek söz ile önsözüme başlamak istiyorum. 
Okuyacağınız bu kitap, asla ve kesinlikle gerçek bir kitap değildir; 
daha doğrusu, kitap olması amacı ile yazılmamıştır. Hikayesini aşa-
ğıda anlatacağım üzere, bir blogda farklı tarihlerde yayınlanmış olan 
bana ait yazıların derlemesidir. Blogda gördüğü ilgi ve son zamanlar-
da yaşadıklarımız nedeniyle daha büyük bir kesime ulaşması için bir 
kitap haline getirilmesi benden ısrarla talep edildiği için ‘kitaplaş-
tırma’ projesini kabul ettim. Ancak farklı zaman ve o zamanın geli-
şen yeni olay ve koşulları nedeniyle kaleme aldığım yazılar bir araya 
gelince ‘kitap olarak adlandırmadığım’ bu toplama eser ortaya çık-
tı. Evet, kendi yazdığım yazılar; lakin ‘kitap’ diyemiyorum. Çünkü 
yazılarımı yazmaya bu amaçla başlamamış ve bu amaçla da devam 
etmemiştim. Dolayısı ile yazılar arasında ister istemez bir kopukluk, 
kesintiler mevcut. Yine de tamamıyla birbirleriyle ilgisiz değiller, o 
zaman ve koşullarda da bir devamlılık ve geçiş sağlayacak bir özen 
ve çaba göstermiştim. Kesinlikle yazıldıkları sıra ile okunmalarını da 
tavsiye ediyorum. Ancak bilmenizi isterim ki, eğer bir kitap yazar-
sam, çok daha ince geçiş ve bağlantıların olduğu, planlı ve organize 
bölümlerden oluşan bir kitap olur bu. Nitekim, şu anda üzerinde ça-
lıştığım ve yakın zamanda basılacağını ümit ettiğim böyle bir çalışma 
var. Bittiği ve bu elinizdeki ile kıyasladığınızda ne demek istediğimi 
daha iyi anlayacaksınız.

Bu arada özellikle vurgulamak isterim ki, bu kitapta yazılan bilgileri 
anlamak için sağlık alanında eğitim görmüş olmanız gerekmiyor. Yazı-
larımı 7’den 70’e her kesimden okurlar anlayabilecekler. Birçok soru-
larına da cevap bulabilecekler. Yazıların herkes tarafından anlaşılabilir 
olmaları için ayrı bir özen gösterdiğimi bilmenizi isterim.
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Gelelim elinizdeki eserin hikayesine... 2019 yılının sonlarında 
Çin’de başlayan ve sonrasında bütün dünyayı etkileyen SARS-Co-
vid-19 (Coronavirus Disease) salgını/pandemisi döneminde yaşa-
dıklarımız hepimizin malumu... Bu dönemin ortalarına kadar kendi 
sosyal medya hesaplarımda veya üyesi bulunduğum dijital platform-
larda (WhatsApp, Telegram, Twitter gibi) çok gerekmedikçe kendi 
ana uzmanlık alanım (Kalp ve Damar Hastalıkları) veya tıp/sağlık ile 
ilgili konularda neredeyse hiç yazı yazmayan, kolay kolay yorumla-
ra da bulaşmayan bir hekimdim. Ancak 21 Ağustos 2021 tarihinde, 
üyesi olduğum bir Doktorlar WhatsApp grubunda gelişen olaylar kar-
şısında sessiz durma sabrım ile hekimlik sorumluluğum arasındaki iç 
savaş sonrasında dayanamayarak bir paylaşımda bulundum. Bu pay-
laşımım, gruptaki bir hekim arkadaş tarafından www.glutensizdunya.
com adresinde kendi blogunu kurmuş olan Merih Darıcan isimli bir 
hanıma ilgisini çekebileceği düşüncesi ile gönderilmiş. Merih Hanım, 
bu yazıyı blogunda yayınlamasında bir sakınca olup olmadığını sor-
muş. Hekim arkadaş da aynı grupta olduğumuz için bu talebi bana 
iletti. Ben de sakıncası olmadığını, iletişim bilgimi verebileceğini yaz-
dım. Sonra da Merih Hanım’ın benimle bağlantı kurması üzerine bu 
yazı dizisi macerası başladı.

Bu arada, ‘glutensizdunya’ ifadesine bakarak sitenin adına aldanma-
yın. Tabii ki bu konularda yazılar var ancak sadece glutensiz beslen-
meye veya diyet konularına adanmış bir site değil. Sağlıkla ilgili birçok 
güzel paylaşımın olduğu bir blog... 

İlk olarak peş peşe yaptığım iki paylaşımı ve bu paylaşım sonrasın-
da gruptan gelen bazı sorulara verdiğim cevapları derleyip gönderdim 
Merih Hanım’a. Tabii bu iki paylaşım ve soru-cevaplar uzunca, bir 
seferde okunması yorabilecek bir yazı halindeydi. Merih Hanım bu 
yazıyı üçe böldü ve hekim olmayanların da anlayabilmesi için bazı 
ufak değişiklikler veya parantez içinde açıklamalar yaptık. Sonrasında 
5 Eylül 2021’de üç parçaya bölünmüş olan ilk paylaşımımı, Instagram 
hesabındaki bir tanıtım yazısı ile linklerini vererek paylaştı. Ve ilginç 
bir şey oldu. İzdihamdan dolayı, yani aynı anda binlerce kişi okumaya 

çalıştığı için blog çöktü. Merih Hanım da ben de şaşkınlık içinde kal-
dık. Merih Hanım, halkın ‘doğru’ ve ‘anlaşılabilir’ bilgiye aç olduğunu 
ve yazının bu anlamda büyük bir ihtiyacı karşıladığını söyledi. 

Böyle şeylere alışık değilim tabii. Kendi reklamımı yapmaktan hiç 
hazzetmem. Şu ana kadar kendi sosyal medya hesaplarıma ne bu ya-
zılarımı koymuşumdur ne de linklerini... Hâlâ da bahsetmeyi düşün-
müyorum. Sadece bazı arkadaşlarıma ve faydalı olabileceğini düşün-
düğüm insanlara özelden yazarak linklerini göndermişimdir. 

Her neyse... Yanılmıyorsam, bahsini ettiğim Doktorlar WhatsApp 
grubunda 1-2 devam paylaşımı daha yaptım ve kopyalarını Merih Ha-
nım’a da gönderdim. Tabii, Merih Hanım da yine paylaştı. Sonrasında 
fark ettim ki, halkın ilgisi Doktorlar WhatsApp grubundakinden daha 
fazla. Bunun üzerine, devam paylaşımlarımı (5’inci yazıdan itibaren) 
daha sadeleştirilmiş bir şekilde sadece Merih Hanım’a gönderdim. Sa-
ğolsun, her seferinde değerli eşi ile birlikte yazımı yayına hazırlamak 
için çok emek sarf etti. 

Süreç geliştikçe ben de bir şeyler yazmak zorunda hissediyordum 
kendimi. Ve pandeminin (bana göre pandemi değil ama öyle diyelim) 
sonuna yaklaştığımızı gördüğüm sırada da 11’inci ve son yazımı yaz-
dım, seriyi tadında bitirdim. Sonrasında 2 ek yazı yazdım, bilgilendir-
me veya farklı bir açıdan bakma amaçlı... Yani toplam 13 yazı oldu... 
Yazıların sitede yayınlandığı başlıkları bu kitapta değiştirmedim. As-
lında bazılarını değiştirmem gerekirdi, içeriklerini daha iyi yansıtması 
açısından. Lakin orijinali korumaya karar verdim. Bununla birlikte, 
okuma ve anlama kolaylığı açısından metindeki bazı tıbbi terimlerin 
Türkçe karşılıklarını veya basit açıklamalarını da parantez içinde ekle-
me gereği duydum.

Bu kitabın sonunda bonus olarak, hiçbir yerde yayınlanmamış ve 
yeni (Ekim 2022’de) kaleme aldığım bir yazı daha ekledim (14’üncü 
yazı). ‘Long Covid’ ile alakalı... Son olarak, yine bir öneri üzerine Fa-
cebook hesabımda 2017 yılında paylaştığım ve fasikül gibi birer gün 
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ara ile yayınladığım iki yazı dizisini de ‘addendum’ olarak ekledik. 
Bu yazıların Merih Hanım’ın blogunda yayınlananlarla hiçbir alaka-
sı yok. Ancak iki farklı konunun farklı bakış açılarıyla nasıl işlendiği 
(veya benim yoğurt yeme tarzım) hususunda okurlara faydalı olabi-
leceği önerisi nedeniyle eklemeye karar verdim. Ayrıca bu iki ek yazı 
yakın zamanda çıkarmayı düşündüğüm ‘Subliminal Mesaj Sistemi’ ile 
ilgili kitabımla ilgili destek bilgiler de içeriyor. Onlardan da keyif ala-
cağınızı ve faydalanacağınızı ümit ediyorum. 

Bu arada, şunu belirtmek ihtiyacını duyuyorum. Kitaba addendum 
olarak eklediğim bu 2 yazı dizisi dışında sosyal medya hesaplarımda 
paylaştığım başka seriler veya bilgilendirme mesajları yoktur ve muh-
temelen bundan sonra da olmayacaktır. Bu nedenle, sosyal medya he-
saplarımı takip etmenizin veya arkadaşlık talebinde bulunmanızın da 
bir anlamı olmayacak. Artık bu tür yazılar yazmıyorum kendi hesap-
larımda... Takipçi sayımı artırmak veya bol sanal arkadaşım olsun diye 
bir gayret ve niyetimin olmadığını da bu vesile ile belirtmiş olayım...

Neyse... Gelelim ana konumuza... Her yazının sonunda ‘yazılma’ ve 
‘yayınlanma’ tarihlerini göreceksiniz (21 Ağustos 2021-8 Şubat 2022 
arası). Lütfen, anlam bütünlüğünün bozulmaması için sırayla ve bu 
yayınlanma (kaleme alınma) tarihlerine özellikle dikkat ederek okuyun 
bu yazıları. Yazdığım her şeyin bire bir gerçekleşmiş olduğunu görecek-
siniz. Tabii ki geçmişe ait detayları, gelişen olayların sırasını detaylarıyla 
hatırlamanız mümkün değil; ben de hatırlamıyorum. Ancak her bir ya-
zının yazıldığı tarih civarındaki gazete haberlerini, ülkemizin ve diğer 
ülkelerin hükümetlerinin resmi duyuru ve tavsiyelerini, bu konularda 
otör kabul edilen kişilerin sosyal medyadaki ve diğer platformlardaki 
paylaşımlarını geriye dönük olarak internetten kontrol ederseniz, o dö-
nemlerle ilgili alacağınız çoğu bilginin yazılarımdaki bilgiler ile çelişti-
ğini göreceksiniz. Yani, sürüye katılıp sadece 1-2 ufak değişiklikle farklı 
bir şeyler yazıyormuş gibi yapmayı seçmedim. Tam tersine risk aldım, 
yeri geldiğinde çoğunluğun veya uzmanların ‘olur dediğine olmaz’, ‘ol-
maz dediğine olur’ dedim. Ancak iddia ettiğim veya farklı fikir ileri 
sürdüğüm her konuda, bu iddiamın altını doldurdum, mekanizmasını 

izah ettim. Hem de çok teknik, karmaşık bir dille değil, herkesin anla-
yabileceği ve üzerinde düşünebileceği bir şekilde...

Sonuç itibarıyla dediğim gibi, yazdıklarımın içinde gerçekleşmeyen bir 
şey olduğunu hatırlamıyorum. Bu, bende olmayan bir medyumik yete-
nekten dolayı değil, biyolojinin nasıl işlediğini iyi bilmemden kaynaklanı-
yor. Özellikle mutasyon, bağışıklık sisteminin nasıl çalıştığı, antikor titresi 
denen şeyin neden hiçbir anlamı olmadığı, aşıların neden zararlı olduğu 
gibi konulardaki açıklamalarımı iyi ve anlayarak okumanızı rica ediyorum. 
Tarafsız bir şekilde okuduğunuzda, izah ve iddia ettiğim her şeyin birbir-
leri ile ve hatta gözlemleriniz ile uyumlu olduğunu göreceksiniz. Lütfen 
okurken iç sesinizi de serbest bırakın. Kimin ne dediğini, bugüne kadar 
ne açıklamalar yapıldığını falan bir kenara bırakın. Etiketlere (benimki de 
dahil) kesinlikle takılmayın. Sadece yazılanları anlamaya ve kendi akıl süz-
gecinizden geçirmeye çalışın. Başka da hiçbir şey istemiyorum sizlerden.

Aynı zamanda, bilimsel çalışmaların nasıl yapılması gerektiği ko-
nusu ile de ilgili olan Plasebo, Nosebo ve Sebo etkileri ve Pandemi ile 
İlişkileri adlı yazıyı (10’uncu yazı) da çok dikkatle okumanızı rica edi-
yorum. İnanın bana, başka hiçbir yerde bulamayacağınız ve akademik 
bir dergide makale olarak kullanılabilecek kıymette bir yazıdır. Bütün 
süreci başka bir bakış açısıyla özetlediği gibi hayatınızın bundan son-
raki döneminde yaşayacağınız şeyler konusunda da farkındalığınızı ve 
uyanıklılığınızı artıracak çok özel bilgiler var o yazıda... Yine, Antikor-
larla İlgili Saklanan/Bilinmeyen Gerçekler başlıklı yazıyı (7’nci yazı) 
da dikkatle okumanızı öneririm. Bu yazının başları özellikle biyoloji 
ile ilgili bilgileri sınırlı olanlar için biraz sıkıcı ve zorlayıcı olabilir (ki 
devamındakileri anlayabilmeniz için o bilgileri vermek zorundaydım) 
ancak sabredin ve ikinci yarısına ulaşın. Bu konuya bu şekilde yakla-
şan ve Mikro Evren ile Makro Evren arasında bu anlamda bağlantı 
kuran başka hiçbir yazı bulamazsınız. Süreç bittikten sonra kaleme 
aldığım ve bağışıklık sisteminin görmezden gelinen ancak en önemli 
fonksiyonunu anlattığım 12’inci yazı ile ayna nöronlar, yüz tanıma 
sistemi ve maske kullanımı konusunda yazdığım 13’üncü yazı da sizi 
başka yerlere götürecek. İnanın bana, bütün yazıları okuduktan sonra 
meslektaşlarım dahil herkesin biyolojiye bakış açısı değişecek...
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Bu arada şunu özellikle belirtmek isterim ki, bu yazılarımın hiçbi-
rinde (doğrudan veya dolaylı olarak) siyaset veya belli bir şahıs/kuru-
mu hedef gösterme veya hakaret etme, küçük düşürme çabası ve niyeti 
yoktur; aynı şekilde, komplo teorileri ile polemik yaratma gayreti ve 
ikincil bir amaç veya sizden saklamaya çalıştığım bir menfaatim de 
yok. Tamamen sorumlu, Hipokrat Andı’nı içmiş bir hekim olarak 
kendi vicdanımın yönlendirmesi ile çok samimi olarak yazdım her 
birini. Ve her birinin her satırında da sonuna kadar arkasındayım.

Bu yazılar aynı zamanda tıp fakültesinde okuyan hekim adaylarına 
benden bir hediyedir. Fakülte müfredatına göre her neler öğretilirse 
öğretilsin; bir şeyleri sorgulama, olduğu gibi kabul etmeme ve olaylara 
farklı açılardan bakabilme yeteneğini geliştirme konusunda onlara da 
bir katkım olsun isterim. 

Önsözün başında yazdığım üzere, bu yazıların derlendiği bir kitabın 
çıkarılması gibi bir niyet veya planım hiç olmamıştı. Yazılar tamamlan-
dıktan sonra değerli Araştırmacı ve Yazar Hayati Sır ile Hayykitap Sağlık 
Yayın Yönetmeni Nihal Doğan’ın teklif ve ısrarı ile bu projeye giriştim. 
www.glutensizdunya.com sahibi ve yazarı Merih Darıcan da yazıları bel-
li bir formatta derleyerek bu projede ciddi bir emek sarf etti ve yükümü 
önemli derecede azalttı. Kendilerine, bana inandıkları ve destek oldukla-
rı için minnet duyuyor ve samimi teşekkürlerimi sunuyorum.

Umarım, okuduklarınızdan keyif alır ve aynı zamanda bir farkındalık 
yaşarsınız. Saygılarımla...

Doç. Dr. Cüneyt Konuralp
İstanbul, Ocak 2023
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‘Bilim’in Gerçeklerinden
‘İlim’in Hakikatlerine

Bulaşıcı hastalıklar, mutasyon, bağışıklama, 
bağışıklık sisteminin ayarı ve detoks fonksiyonu, 

antikorların anlamı, sebep-sonuç ilişkilerinin 
doğru yorumlanması, bilimsel araştırmaların 
nasıl yapılması gerektiği ve ayna nöronlar ile 

ilgili ezber bozan bilgiler...

D
oç. D

r. Cüneyt Konuralp

Mutasyon denilen fenomenin amacı da ne olduğu da 

anlatılanlardan çok daha farklıdır! Pratikte uygulamada olan 

bağışıklama yönteminin zararlı olduğu iddiasının arkasında 

gerçekte ne var? Bu arada antikor seviyesini tespit etmenin 

bulaşıcı bir hastalıktan korunma ve bağışıklık durumunun 

tespitinde hiçbir kıymetinin olmadığını biliyor muydunuz? 

Ölümcül sandığımız birçok mikrop, zannettiğiniz kadar yıkım/istila 

gücüne sahip değil! Öyleyse öldüren veya ağır kliniğe yol açan ne? 

Peki şuna ne dersiniz? İmmün sistemi güçlendirmek çoğu vakada 

iyi bir şey değil ve hatta zararlı bile olabilir! Bağışıklık sisteminin 

aslında vücudun en güçlü detoks organı olduğunu biliyor 

muydunuz? Bir de geriye sarıp şu soruyu soralım: Ya bazılarının 

dediği gibi virüs diye bir mikrop yoksa?

Maske uygulamasının beyindeki ‘Ayna Nöronlar’ ve ‘Yüz Tanıma 

Sistemi’ üzerindeki etkileri ve bunların sonuçları neler? Bilimsel 

araştırmalarda kullanılan plasebo ve noseboyu bir kenara bırakın; 

esas ‘sebo'ya bakın. Peki ama bu sebo da nedir?

Doç. Dr. Cüneyt Konuralp, bu kitapta ‘bilim’in gerçeklerinden 

‘ilim’in hakikatlerine bilinmeyen ve üstü örtülen yanlarıyla 

Bağışıklığın Arka Bahçesi’ni anlatıyor… Pandemi sürecinde 

söylenmeyenleri deşifre ediyor! 
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